40:19 Then he measured the breadth from the forefront of the lower gate unto the forefront of the inner court without, an hundred cubits eastward and northward.

40:20 And the gate of the outward court that looked toward the north, he measured the length thereof, and the breadth thereof.

40:21 And the little chambers thereof were three on this side and three on that side; and the posts thereof and the arches thereof were after the measure of the first gate: the length thereof was fifty cubits, and the breadth five and twenty cubits.

40:22 And their windows, and their arches, and their palm trees, were after the measure of the gate that looketh toward the east; and they went up unto it by seven steps; and the arches thereof were before them.

40:23 And the gate of the inner court was over against the gate toward the north, and toward the east; and he measured from gate to gate an hundred cubits.

40:24 After that he brought me toward the south, and behold a gate toward the south: and he measured the posts thereof and the arches thereof according to these measures.

40:25 And there were windows in it and in the arches thereof round about, like those windows: the length was fifty cubits, and the breadth five and twenty cubits.

40:26 And there were seven steps to go up to it, and the arches thereof were before them: and it had palm trees, one on this side, and another on that side, upon the posts thereof.

40:27 And there was a gate in the inner court toward the south: and he measured from gate to gate toward the south an hundred cubits.

40:28 And he brought me to the inner court by the south gate: and he measured the south gate according to these measures;

sexaginta cubitos et ad frontem atrium portae undique per circuitum 40:15 et ante faciem portae quae pertingebat usque ad faciem uestibuli portae interioris quinquaginta cubitos 40:16 et fenestras obliquas in thalamis et in frontibus eorum quae erant intra portam undique per circuitum similiter autem erant et in uestibulis fenestrae per gyrum intrinsecus et ante frontes pictura palmarum 40:17 et eduxit me ad atrium exterius et ecce gazofilacia et pauimentum stratum lapide in atrio per circuitum triginta gazofilacia in circuitu pauimenti 40:18 et pauimentum in fronte portarum secundum longitudinem portarum erat inferius 40:19 et mensus est latitudinem a facie portae inferioris usque ad frontem atrii interioris extrinsecus centum cubitos ad orientem et ad aquilonem 40:20 portam quoque quae respiciebat uiam aquilonis atrii exterioris mensus est tam in longitudine quam in latitudine 40:21 et thalamos eius tres hinc et tres inde et frontem eius et uestibulum eius secundum mensuram portae prioris quinquaginta cubitorum longitudinem eius et latitudinem uiginti quinque cubitorum 40:22 fenestrae autem eius et uestibulum et scalpturae secundum mensuram portae quae respiciebat ad orientem et septem graduum erat ascensus eius et uestibulum ante eam 40:23 et porta atrii interioris contra portam aquilonis et orientalem et mensus est a porta usque ad portam centum cubitos 40:24 et duxit me ad uiam australem et ecce porta quae respiciebat ad austrum et mensus est frontem eius et uestibulum eius iuxta mensuras superiores 40:25 et fenestras eius et uestibula in circuitu sicut fenestras ceteras quinquaginta cubitorum longitudine et latitudine uiginti quinque cubitorum 40:26 et in gradibus septem ascendebatur ad eam et uestibulum ante fores eius et celatae palmae erant una hinc et altera inde in fronte eius 40:27 et porta atrii interioris in uia australi et mensus est a porta usque ad portam in uia australi centum cubitos 40:28 et in-